

Nyhet/Pressrelease 2021-03-26

Eskilstuna GK lanserar klubb-app - vill höja värdet för partners och medlemmar

Eskilstuna GK har skrivit ett samarbetsavtal med bolaget Never Offside om att leverera Eskilstuna GK-appen. Syftet med appen är att öka affärsnyttan för sina partners och vässa kommunikationen gentemot medlemmarna.

”Vi på Eskilstuna GK har valt att samarbeta med Never Offside – Främsta orsakerna är att vi vill hjälpa våra partners att öka affärsnyttan samt förbättra vår kommunikation gentemot våra medlemmar. Vi tror även att digitala verktyg för affärer och kommunikation är här för att stanna ” säger klubbchef Richard Svalling.

Never Offside, som består av personer med bakgrund från IT- och Sporträttighetsbranschen, ser också mycket fram emot samarbetet med Eskilstuna GK. Bolaget arbetar idag med ett flertal klubbar i de största svenska ligorna. Bland annat Hammarby osv.

”- Vi är jätteglada för förtroendet ifrån Eskilstuna GK och vi ser verkligen fram emot att få utveckla klubbens erbjudande och kommunikation gentemot partners och medlemmar. Effekterna av Corona har tydliggjort hur viktigt det är att skapa värden för sina partners utöver de traditionella partnerträffarna. Vi är glada att allt fler klubbar, likt Eskilstuna GK, nu tar initiativ för att göra det.” säger Christer Haglund som är VD och en av grundarna av Never Offside.

Appen kommer att introduceras för partners under mars månad och för medlemmarna under april månad. Initialt sätter arbetet igång för att alla partners skall ha sin information och erbjudanden klara på så kort tid som möjligt. Utöver bättre förutsättningar för partners att räkna hem sin investering så får klubben genom Eskilstuna GK-Appen en ny exklusiv kommunikations- och administrationskanal.

Event- och Marknadsansvarige Janne Ekman; ”Vi har stora förväntningar på samarbetet med Never Offside. Framförallt kommer det att gynna våra partners och medlemmar när det gäller affärer och förmånliga erbjudanden. Men vi har också som mål och ambition att med hjälp av Eskilstuna GK-Appen bli både snabbare och mer informativa om det som händer i vår fina klubb.”

Kontakter:

Max Haglund, Ansvarig för digitala medier max.haglund@eskilstunagk.se

Richard Svalling, Klubbchef richard.svalling@eskilstunagk.se

Janne Ekman, Event- och Marknadsansvarig janne.ekman@eskilstunagk.se

Om Never Offside

Never offside är ett bolag baserat i Stockholm som erbjuder ett mobilt kommunikationsverktyg, Score, till rättighetsinnehavare, som kan bli dess klubb- eller partner-app. Appens syfte är att öka affärsnyttan samt förbättra och effektivisera kommunikationen mellan rättighetsinnehavaren, partners och supportrar. Never offside sitter i Stockholm och är grundat av personer med bakgrund inom IT och Sporträttighetsbranschen.